Objeto: Contratação de
mão de obra para implantação de pavimentação
de blocos em vias urbanas no município de
Cidelândia - MA, conforme o acordo de
cooperação técnica n°
066/2025-SEGOV/MA. Data do
Contrato: 28/01/2026. Vigência: 12
meses. Valor Total: R$ 128.859,60 (cento e
vinte e oito mil oitocentos e cinquenta e nove
reais e sessenta centavos).Dotação
Orçamentária: 02 - Poder Executivo; 09 –
Secretaria Municipal de Infraestrutura; 15 -
Urbanismo; 451 – Infra–Estrutura e Urbanismo;
0012 – Conservação da Malha Viária; 2024 –
Manutenção e Conservação de Vias Públicas;